证券代码: 000925 证券简称: 众合科技 公告编号: 临 2021—002

## 浙江众合科技股份有限公司 关于温州市域铁路 S2 线一期工程信号系统项目 中标公示期结束的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2021 年 1 月 22 日, 机电产品招投标电子交易平台(www.chinabidding.com)发布《温州市域铁路 S2 线一期工程信号系统招标项目评标结果公示》,确定浙江众合科技股份有限公司(以下简称"公司")为"温州市域铁路 S2 线一期工程信号系统招标项目"的第一中标候选人,公示时间为 2021 年 1 月 22 日至 2021 年 1 月 25 日。

现公示期已结束,有关公示内容如下:

## 一、项目基本情况

- 1、项目名称:温州市域铁路 S2 线一期工程信号系统招标项目
- 2、招标人: 温州市域铁路二号线项目有限公司
- 3、标的金额: 39207.7110万元人民币
- 4、项目概况:温州市域铁路 S2 线一期北起乐清市下塘站,终点瑞安市人民路站,工程全长 63.63 公里,其中地下线长 4.63 公里,高架线长 52.61 公里。共设 20 座车站,其中高架站 19 座,地下站 1 座。
  - 5、采用的技术及系统产品: 自主研发的 CBTC 信号系统

## 二、对公司的影响

- 1、本项目是公司继金华——义乌——东阳市域线、杭绍城际铁路、温州市域铁路 S1 线后中标的又一市域线(城际线)项目。公司智慧交通业务呈多制式发展。
- 2、本项目签订正式合同并顺利实施后,将对公司未来年度经营业绩产生持续的、积极的 影响。
  - 3、公司与上述招标人不存在关联关系,上述项目中标对本公司业务独立性不构成影响。

## 三、风险提示

目前公示期已结束,但公司尚未收到此次招标的正式中标通知书,且尚未签订相关正式合同,项目存在一定不确定性。公司将在后续定期报告中履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司董事会 2021年1月26日

